
 
 
 

Nowe Miasto nad Wartą, 21.10.2022 r. 
 
 
 
ZP.271.06.2022 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje informację o złożonych 

ofertach w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa laptopów dla potrzeb realizacji projektu 

grantowego pod nazwą: „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 

Granty PPGR. Nabór dodatkowy”, 

 

Data otwarcia ofert: 21.10.2022 r. , godz. 12:30.  

W postępowaniu złożono następujące oferty:  

 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena całkowita brutto 
za zamówienie 
podstawowe 

Cena całkowita brutto za 
zamówienie objęte prawem 

opcji 

1. 
Bestprint Przemysław Tomczak 

ul. Św. Wawrzyńca 2, 63-000 Środa 
Wlkp. 

77 550,00 zł 9 400,00 zł 

2. 
IT Business Group Sp. z o. o. 

ul. Lipska 4/U11, 30-721 Kraków 
77 729,85 zł 9 421,80 zł 

3. 
g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 
72 615,51 zł 8 801,88 zł 

4. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

98 349,57 zł 11 921,16 zł 



 

5. 
Prime Computers Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15a, 50-229 Wrocław 
81 991,80 zł 9 938,40 zł 

6. 
iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51, 43-300  
Bielsko-Biała 

75 294,45 zł 9 126,60 zł 

7. 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 

11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 
82 397,70 zł 9 987,60 zł 

8. 
KOMBIT Group Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 

77 039,82 zł 9 338,16 zł  

                                                                                                                                                                              

 

Wójt Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

        / - / Aleksander Podemski 


